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Ogłoszenia Duszpasterskie - XXI Niedziela Zwykła

W tym tygodniu, 29 sierpnia mija rok jak rozpoczęliśmy remont kościoła. Składamy Bogu dziękczynienie i modlimy się o to by ta praca

wykonana dzięki staraniom wielu osób, ich niesamowitemu zaangażowaniu i sercu włożonemu w to dzieło, przyczyniła się by kościół

ten był miejscem spotykania ludzi z Bogiem przez wszystkie kolejne lata. W przyszłą niedzielę w naszej parafii Odpust ku czci św.

Kazimierza Królewicza naszego Patrona. Uroczystej Sumie o godz. 11:00 będzie przewodniczył ks. Tomasz Szopa – kustosz

Sanktuarium Św. Jana Pawła II w Krakowie. Skorzystajmy z łaski odpustu przystępując wcześniej do spowiedzi. Okazja do spowiedzi

codziennie pół godziny przed Mszą Świętą. Na sumę odpustową i procesję zapraszamy parafian i gości, muzykantów, dziewczynki do

sypania kwiatów, dziewczęta niosące feretrony, górali niosących baldachim, młodzież i starszych niosących chorągwie, Róże

Różańcowe, Poczty Sztandarowe, przedstawicieli Urzędu Gminy, Sołectwa, Ochotniczej Straży Pożarnej, Koła Gospodyń Wiejskich,

Związku Podhalan. Niech naszym zewnętrznym wyrazem wspólnego świętowania będą także stroje góralskie, niech będzie widać, że

jest to święto całej naszej parafii. Prosimy Róże Różańcowe, aby udekorowały kapliczki wokół kościoła na tą uroczystość. Prosimy

również o zadbanie o cmentarz. Po uroczystej Sumie zapraszamy na piknik zorganizowany na parkingu przy kościele osoby które chcą

się włączyć w przygotowanie zapraszam do kontaktu. Niech ten czas będzie naszym wspólnym świętem osoby chcące się włączyć w

przygotowanie zapraszam do kontaktu. W czasie odpustu parafialnego parking będzie przy remizie, przy szkole od strony orlika i na

placu firmy Skalny Świat. W sobotę po Mszy św. porannej, sprzątanie i przystrojenie naszego kościoła na uroczystość odpustową. Rada

parafialna prosi parafian o pomoc w przygotowaniu kościoła na odpust. Kościół i parafia jest naszym wspólnym dziełem, to praca nas

wszystkich, a więc tym bardziej zapraszam. Spotkanie organizacyjne dla osób wyjeżdzających do Gruzji i Armenii będzie we wtorek o

godzinie 18:30 na starej plebani. Ministranci rozprowadzają prasę katolicką. Jest Gość Niedzielny a w nim artykuł o tym, skąd wziął

się zwyczaj peregrynacji jasnogórskiej ikony i jakie owoce przynosi. Dla najmłodszych jest nowy nr „Stasia”. Kalendarz liturgiczny: we

wtorek; uroczystość NMP Częstochowskiej w środę: wspomnienie św. Moniki w czwartek: wspomnienie Św. Augustyna w piątek:

wspomnienie męczeństwa św. Jana Chrzciciela W tym tygodniu z naszej wspólnoty odeszli do wieczności; + Stanisław Tylka–Suleja

oraz + Jan Michałczak. Polecajmy Ich Bożemu Miłosierdziu: Dobry Jezu, a nasz Panie, daj Im wieczne spoczywanie!

Wszystkim, którzy przyjechali na wakacje do naszej Parafii

życzymy dobrego wypoczynku.

Parafian i wakacyjnych gości polecamy opiece św. Kazimierza Królewicza!
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